
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
uł. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

RO.0050.23.2024

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 5 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. . Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) 
oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200) w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy -  Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam, co 
następuje:

§1

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Justyny Spors, nauczycielki Szkoły 
Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący;
2) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek;
3) Stanisław Wójcik - dyrektor Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce - 

członek;
4) Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
5) Mariola Bogdanowicz - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek.

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Kalinowskiej, nauczycielki Szkoły 
Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący;
2) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek;
3) Stanisław Wójcik- dyrektor Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce - 

członek;
4) Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
5) Mariola Bogdanowicz - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek.



3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Marty Szcześnik, nauczycielki Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący;
2) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek;
3) Arkadiusz Wójcik - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 

1920 Roku w Józefowie - członek;
4) Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
5) Mariola Bogdanowicz - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej -  członek.

4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Natalii Trojan, nauczycielki Publicznej Szkoły 
Podstawowej im Jana Pawła II w Guzowatce, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący;
2) Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek;
3) Anna Broma - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Guzowatce - członek;
4) Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
5) Beata Skoczylas - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek.

5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Natalii Galickiej, nauczycielki Publicznej Szkoły 
Podstawowej im Jana Pawła II w Guzowatce, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący;
2) Agnieszka Żak-Hut- przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek;
3) Anna Broma - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Guzowatce - członek;
4) Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
5) Beata Skoczylas - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek.

6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Katarzyny Sowińskiej, nauczycielki Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach, w składzie:
1) Karolina Prywałow - przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący; 

Agnieszka Żak-Hut - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty -  członek; 
Małgorzata Szczepanik - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach - członek;
Katarzyna Janicka - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek;
Beata Skoczylas - ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej -

2)
3)

4)
5)

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


